[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 6
внеочередного заочного заседания Общественного совета при управлении информационных проектов Новосибирской области

20.08.2018                                                                                             г. Новосибирск

Внеочередное заседание проводилось в заочной форме с 08.08.2018 по 17.08.2018. В голосовании приняли участие 5 членов Общественного совета при управлении информационных проектов Новосибирской области, что составляет более половины от установленного числа его членов.

Члены общественного совета:

		Самохин Яков Николаевич

	Шрейтер Наталья Владимировна

	-

-
	директор общества с ограниченной ответственностью ООО «Пресс-служба», председатель;

руководитель – директор государственного автономного учреждения Новосибирской области «Издательский дом «Советская Сибирь», секретарь;

Задорожный Александр Анатольевич

Калабухов Денис Васильевич

	-

-

заместитель директора филиала ВГТРК ГТРК «Новосибирск»;

директор филиала общества с ограниченной ответственностью ООО «Выбери радио» в г. Новосибирск;

	Матис Константин Владимирович
	-
	директор филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Редакция «Российской газеты» в г. Новосибирск;

Повестка дня:

1. Рассмотрение проекта приказа управления информационных проектов Новосибирской области «Об утверждении Плана противодействия коррупции в управлении информационных проектов Новосибирской области на 2018 – 2020 годы».

Решили:
Считать возможным принятие управлением информационных проектов Новосибирской области правового акта (приказа) «Об утверждении Плана противодействия коррупции в управлении информационных проектов Новосибирской области на 2018 – 2020 годы».

Голосование:
ЗА - 5
ПРОТИВ - 0
ВОЗДЕРЖАЛОСЬ – 0

Председатель Общественного совета
при управлении информационных проектов
Новосибирской области                                  __________________/ Самохин Я.Н/